LZBA-TFK04DE
Installations- und Wartungsanleitung
Elektrischer Zylinder
Serie LZB
1. Sicherheitshinweise
In diesen Hinweisen wird die Gewichtung der potenziellen Gefahren
durch die Gefahrenworte "Warnung" und "Achtung" bezeichnet. Achten
Sie für die Gewährleistung der Sicherheit auf die Einhaltung der

LC3F2", wenn der Motor nicht startet bzw. der Betrieb abrupt
unterbrochen wird.
9. Bestellschlüssel
                       L D Z B B 3 L – 100 A3 L – M9NL S
            Magnet         Signalgeber
- Ohne magnet      - 2 Stk.
D Détection intégrée      S 1 Stk.
 Montageausführung     n « n »Stk.
B Standard              Signalgeber
L Feßbefestigung
F Flanschbefestigung
 Zylinder- kopfseite
U Schwenklager-
Ausführung
   Grösse             Kolbenstangenausführung
 3 Type 3    -  Innengewinde
 5 Type 5    L  Außengewinde
                 Spindelsteigung       Moteur
L 2 mm   A3 DC motor (Type 3)
M 6 mm   A5 DC motor (Type 5)
H 12 mm   A3 bedeutet die Größe  : 3
                  Hub A5 die Größe : 5
"L" wird nur
verwendet,
wenn
Gegenlager
verwendet
wird. 1 1 mm
  ~
  200 200 mm
Siehe Tabelle 1 “Verwendbarer
Signalgeber” Wenn Signalgeber
erforderlich ist, wählen Sie “D” mit
integriertem Magneten. Wenn
Signalgeber nicht erforderlich ist,
wählen Sie “-” ohne Magnet
Tabelle 1 Verwendbarer Signalgeber
Anschlusskabellänge (m) Signalgeber
modell 0.5 (-) 3 (L)
Verdrahtung
(Ausgang)
Anzeige
D-M9N ● ● 3-adrig (NPN)
D-M9P ● ● 3-adrig (PNP)
D-M9B ● ● 2-adrig Kabel Ja
Tabelle 2 Standardhub (mm)
LZB3
LZB5
25 40 50 100 200
10. Technische Daten
L[]ZB[]3L-
[][][]A3